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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Dane identyfikujące jednostkę

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy GARIN S.A.

Województwo Mazowieckie

Powiat Warszawa

Gmina Warszawa

Siedziba

Miejscowość Warszawa

Adres

Kod kraju PL

Województwo Mazowieckie

Powiat Warszawa

Gmina Warszawa

Ulica Williama Heerleina Lindleya

Nr budynku 16

Nr lokalu

Miejscowość Warszawa

Kod pocztowy 02-013

Adres

Poczta Warszawa

Podstawowy przedmiot działalności jednostki 7021Z

NIP 5222971669

KRS 0000378711

Data od 2024-01-01Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem
finansowym

Data do 2024-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład
jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające
samodzielne sprawozdania finansowe

NIE

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało
sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości

TAKZałożenie kontynuacji
działalności

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na
zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

NIE

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie
kontynuowania działalności

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy
założeniu kontynuowania działalności. Spółka wprawdzie
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nie generowała zysków ze sprzedaży w 2024 roku,
jednak posiada dodatni kapitał. Dodatkowo Zarząd
jest w posiadaniu zobowiązania jednego z głównych
akcjonariuszy do dopłaty do kapitału Spółki poprzez
emisję nowych akcji.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe w ciągu roku wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składnikó
w majątku pomniejszonych o dokonywane odpisy amortyzacyjne oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.
Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu środków trwałych do
używania przy zastosowaniu najwyższych stawek przewidzianych w przepisach podatkowych. Odpisów dokonuje
się w równych ratach co miesiąc. Amortyzacja niskocennych środków trwałych o wartości nie przekraczającej 10.000
zł dokonywana jest jednorazowo w miesiącu przyjęcia środków trwałych do używania. Środki trwałe w budowie
wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem,
pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały lub akcje, w tym od jednostek podporządkowanych
wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, lub wg wartości rynkowej
o ile dane akcje są notowane na giełdzie. Aktywa finansowe uznaje się za nabyte, a zobowiązania finansowe za
powstałe w przypadku zawarcia przez jednostkę kontraktu, który powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej
ze stron i zobowiązania finansowego albo instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron. Rzeczowe składniki aktywów
obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na
dzień bilansowy. Poszczególne grupy zapasów wyceniane są w następujący sposób: a) materiały - w cenie zakupu
b) półprodukty i produkty w toku - w rzeczywistym koszcie wytworzenia c) produkty gotowe - w rzeczywistym koszcie
wytworzenie d) towary - w cenie zakupu Zapasy ujmowane są w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszone o wartość
odpisów aktualizujących. Odpisy aktualizujące ujmuje się w pozostałych kosztach operacyjnych. Odpisy aktualiz
ujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub
spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają
wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów wytworzenia
sprzedanych produktów lub usług lub kosztów sprzedaży. Stosowane metody rozchodu - przyjmuje się, że rozchód
składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach (kosztach) tych składników aktywów, które jednostka najwcześniej
nabyła (wytworzyła). Rozliczenia międzyokresowe Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów,
jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane
są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Rozliczenia
międzyokresowe kosztów czynne zawierają koszty poniesione dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych,
podatek VAT rozliczany w kolejnych okresach sprawozdawczych, koszty produkcji własnych a także realizowanych
w koprodukcji oraz koszty prac rozwojowych w trakcie realizacji. Koszty prac rozwojowych Koszty prac rozwojowych
ujmuje się początkowo na koncie czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości nadwyżki kosztów ich
wytworzenia nad wpływami, które służyły finansowaniu produkcji. Wycenia się je w okresie przynoszenia przez nie
korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami,
wg. cen sprzedaży netto uzyskanymi ze sprzedaży w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty
wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne. Po zakończeniu prac rozwojowych należy stwierdzić, czy
spełniają one warunki określone w art. 33 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Jeżeli tak, to ujmowane są w ewidencji
wartości niematerialnych i prawnych i poddane amortyzacji. Koszty prac rozwojowych amortyzowane są przez okres
ich ekonomicznej użyteczności rezultatów prac rozwojowych. Okres dokonywania odpisów nie może przekroczyć 5
lat. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i
zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach
rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy
spółki. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny
oraz nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała
część kosztów emisji zaliczana jest do kosztów finansowych. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w
kwocie wymagającej zapłaty. W zakresie rozliczeń międzyokresowych - w pasywach Rozliczenia międzyokresowe
kosztów bierne tworzy się na pokrycie prawdopodobnych kosztów przypadających na bieżący okres sprawozdawc
zy w szczególności świadczeń na rzecz kontrahentów oraz przyszłych świadczeń na rzecz pracowników. Rozliczenia
międzyokresowe przychodów obejmują odroczone przychody z wyceny kontraktów długoterminowych, uzyskane
dotacje, otrzymane zaliczki oraz środki na produkcje pozyskane od koproducentów.

ustalenia wyniku finansowego

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, pomniejszone o
należny podatek od towarów i usług ujmowane w okresach, których dotyczą. Przychody i koszty Przychody i koszty są
ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub
dokonania płatności. Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków
i strat w wariancie porównawczym. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku
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zysków i strat, gdy korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów przekazano nabywcy.
Spółka prowadzi koszty w układzie porównawczym.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo
wyboru

Jednostka sporządza porównawczy Rachunek Zysków i Strat. Jednostka sporządza porównawczy Rachunek
Zysków i Strat. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią. W roku za jaki sporządzane jest
sprawozdanie nie nastąpiły zmiany zasady rachunkowości i sporządzenia sprawozdania finansowego.

pozostałe

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy założeniu kontynuowania działalności. Spółka wprawdzie nie
generowała zysków ze sprzedaży w 2024 roku, jednak posiada dodatni kapitał. Dodatkowo Zarząd jest w posiadaniu
zobowiązania jednego z głównych akcjonariuszy do dopłaty do kapitału Spółki poprzez emisję nowych akcji. Leasing
finansowy Gdy Spółka jest stroną umów leasingowych, na podstawie których przyjęła do używania obce środki trwałe
i wartości niematerialne i prawne, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków
wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu jest ujmowany w
bilansie Inwestycje krótkoterminowe. Inwestycje obejmują aktywa o planowanym czasie posiadania poniżej roku
kupione w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z
nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji
handlowej, w inne aktywa finansowe nie użytkowane i posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści. W przypadku
kiedy aktywa te ssą wyceniane na rynku regulowanym wyceny na dzień bilansowy dokonuje się według kursu
zamknięcia tych instrumentów na dzień bilansowy. W przypadku kiedy instrument nie jest notowany instrumenty
takie wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Inwestycje w akcje i
udziały w jednostkach podporządkowanych Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów
trwałych wycenia się metodą praw własności. Trwała utrata wartości Na każdy dzień bilansowy ocenia się czy istnieją
obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją,
ustala się szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje się odpisu aktualizującego
z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową.
Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat. W przypadku, gdy skutki uprzednio
dokonanego przeszacowania aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość tego
kapitału, a pozostała część straty jest odnoszone na rachunek zysków i strat. Instrumenty finansowe Klasyfikacja
instrumentów finansowych Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania
i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 277). Zasady wyceny i ujawniania aktywów
finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą instrumentów finansowych wyłączonych z Rozporządzenia w
tym w szczególności udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych, praw i zobowiązań wynikających z umów
leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz instrumentów finansow
ych wyemitowanych przez Spółkę stanowiących jej instrumenty kapitałowe. Aktywa finansowe dzieli się na: • aktywa
finansowe przeznaczone do obrotu, • pożyczki udzielone i należności własne, • aktywa finansowe utrzymywane
do terminu wymagalności, • aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. Zobowiązania finansowe dzieli się na: •
zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, • pozostałe zobowiązania finansowe. Zasady ujmowania i wyceny
instrumentów finansowych Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w
cenie nabycia, to jest w war-tości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników
majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych
składników majątkowych. Przy usta-laniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę
koszty transakcji. Aktywa finansowe nabyte w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym wprowadza się
do ksiąg rachunko-wych w dniu ich zawarcia / rozliczenia. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu Do aktywów
finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych
wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania
nabytego instrumentu, a także inne aktywa finansowe, bez względu na zamiary, jakimi kierowano się przy zawieraniu
kontraktu, jeżeli stanowią one składnik portfela podobnych aktywów finansowych, co do którego jest duże prawdopod
obieństwo realizacji w krótkim terminie zakładanych korzyści ekonomicznych. Do aktywów finansowych lub zobowiąz
ań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się pochodne instrumenty finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy
Spółka uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Do zobowiązań finansowych przeznaczonych do
obrotu zalicza się również zobowiązanie dostarczenia pożyczonych papierów wartościowych oraz innych instrumen
tów finansowych, w przypadku zawarcia przez Spółkę umowy sprzedaży krótkiej. Aktywa finansowe przeznaczone
do obrotu wycenia się w wartości godziwej, natomiast skutki okresowej wyceny, z wyłączeniem pozycji zabezpie
czanych i instrumentów zabezpieczających, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu
sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalnośc
i Do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności zalicza się niezakwalifikowane do pożyczek
udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte kontrakty ustalają termin wymagalnośc
i spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych,
na przykład oprocentowania, w stałej lub możliwej do ustalenia kwocie, pod warunkiem że Spółka zamierza i może
utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne. Pożyczki udzielone i należności własne Do pożyczek
udzielonych i należności własnych zalicza się, niezależnie od terminu ich wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe
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powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych. Do pożyczek udzielo-nych
i należności własnych zalicza się także obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane
bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne, jeżeli z zawartego kontraktu jednoznacznie wynika, że
zbywający nie utracił kontroli nad wydanymi instrumentami finansowymi. Pożyczki udzielone i należności własne,
które Spółka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do
obrotu. Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także
wpłat dokona-nych przez Spółkę celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy
nabycie następuje w pierwszej ofercie publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji także w
obrocie wtórnym. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży Aktywa finansowe nie zakwalifikowane do powyższych
kategorii zaliczane są do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży. Przekwalifikowania aktywów finansow
ych Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej na dzień przekwalifikowania do
innej kategorii aktywów finansowych. Wartość godziwa na dzień przekwalifikowania staje się odpowiednio nowo
ustaloną ceną nabycia lub skorygowaną ceną nabycia. Zyski lub straty z przeszacowania aktywów finansowyc
h poddanych przekwalifikowaniu ujęte do tej pory jako przychody lub koszty finansowe pozostają w rachunku
zysków i strat. Zobowiązania finansowe Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym w szczególności
instrumenty pochodne o ujemnej wartości godzi-wej, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty zabezpieczając
e, wykazywane są w wartości godziwej, zaś zyski i stra-ty wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio
w rachunku zysków i strat. Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się według skorygowanej ceny nabycia,
tj. zamortyzowanego kosztu przy za-stosowaniu metody efektywnej stopy procentowej. Wszystkie zobowiązania
finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia kontraktu.
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Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o
rachunkowości

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Aktywa razem 411 569,19 474 837,25 -

• Aktywa trwałe 0,00 0,00 -

•• Wartości niematerialne
i prawne

0,00 0,00 -

••• Koszty zakończonych
prac rozwojowych

0,00 0,00 -

••• Wartość firmy 0,00 0,00 -

••• Inne wartości
niematerialne i prawne

0,00 0,00 -

••• Zaliczki na wartości
niematerialne i prawne

0,00 0,00 -

•• Rzeczowe aktywa
trwałe

0,00 0,00 -

••• Środki trwałe 0,00 0,00 -

•••• grunty (w tym prawo
użytkowania wieczystego
gruntu)

0,00 0,00 -

•••• budynki, lokale, prawa
do lokali i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

0,00 0,00 -

•••• urządzenia
techniczne i maszyny

0,00 0,00 -

•••• środki transportu 0,00 0,00 -

•••• inne środki trwałe 0,00 0,00 -

••• Środki trwałe w
budowie

0,00 0,00 -

••• Zaliczki na środki
trwałe w budowie

0,00 0,00 -

•• Należności
długoterminowe

0,00 0,00 -

••• Od jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

••• Od pozostałych
jednostek, w których

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

••• Od pozostałych
jednostek

0,00 0,00 -

•• Inwestycje
długoterminowe

0,00 0,00 -

••• Nieruchomości 0,00 0,00 -

••• Wartości niematerialne
i prawne

0,00 0,00 -

••• Długoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne długoterm
inowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w pozostałych
jednostkach, w których
jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne długoterm
inowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w pozostałych
jednostkach

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne długoterm
inowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• Inne inwestycje
długoterminowe

0,00 0,00 -

•• Długoter
minowe rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

••• Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

0,00 0,00 -

••• Inne rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

• Aktywa obrotowe 411 569,19 474 837,25 -

•• Zapasy 0,00 0,00 -

••• Materiały 0,00 0,00 -

••• Półprodukty i produkty
w toku

0,00 0,00 -

••• Produkty gotowe 0,00 0,00 -

••• Towary 0,00 0,00 -

••• Zaliczki na dostawy i
usługi

0,00 0,00 -

•• Należności
krótkoterminowe

406 021,45 473 059,66 -

••• Należności od
jednostek powiązanych

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw i
usług, o okresie spłaty:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Należności od
pozostałych jednostek, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw i
usług, o okresie spłaty:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Należności od
pozostałych jednostek

406 021,45 473 059,66 -

•••• z tytułu dostaw i
usług, o okresie spłaty:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• z tytułu podatków,
dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych
oraz innych tytułów
publicznoprawnych

0,00 0,00 -

•••• inne 406 021,45 473 059,66 -

•••• dochodzone na
drodze sądowej

0,00 0,00 -

•• Inwestycje
krótkoterminowe

5 547,74 1 777,59 -

••• Krótkoterminowe
aktywa finansowe

5 547,74 1 777,59 -

•••• w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne krótkoter
minowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w pozostałych
jednostkach

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••••• – inne krótkoter
minowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• Środki pieniężne i
inne aktywa pieniężne

5 547,74 1 777,59 -

••••• – środki pieniężne w
kasie i na rachunkach

5 547,74 1 777,59 -

••••• – inne środki
pieniężne

0,00 0,00 -

••••• – inne aktywa
pieniężne

0,00 0,00 -

••• Inne inwestycje
krótkoterminowe

0,00 0,00 -

•• Krótkoterminowe
rozliczenia międzyokreso
we

0,00 0,00 -

• Należne wpłaty
na kapitał (fundusz)
podstawowy

0,00 0,00 -

• Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 -

Pasywa razem 411 569,19 474 837,25 -

• Kapitał (fundusz) własny 90 627,98 296 299,83 -

•• Kapitał (fundusz)
podstawowy

1 720 000,00 1 720 000,00 -

•• Kapitał (fundusz)
zapasowy, w tym:

13 809 483,87 13 809 483,87 -

••• – nadwyżka wartości
sprzedaży (wartości
emisyjnej) nad wartością
nominalną udziałów (akcji)

13 809 483,87 13 809 483,87 -

•• Kapitał (fundusz) z
aktualizacji wyceny, w tym:

0,00 0,00 -

••• – z tytułu aktualizacji
wartości godziwej

0,00 0,00 -

•• Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe, w
tym:

0,00 0,00 -

••• – tworzone zgodnie z
umową (statutem) spółki

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• – na udziały (akcje)
własne

0,00 0,00 -

•• Zysk (strata) z lat
ubiegłych

-15 233 184,04 -15 202 779,53 -

•• Zysk (strata) netto -205 671,85 -30 404,51 -

•• Odpisy z zysku netto
w ciągu roku obrotowego
(wielkość ujemna)

0,00 0,00 -

• Zobowiązania i rezerwy
na zobowiązania

320 941,21 178 537,42 -

•• Rezerwy na
zobowiązania

0,00 0,00 -

••• Rezerwa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

0,00 0,00 -

••• Rezerwa na
świadczenia emerytalne i
podobne

0,00 0,00 -

•••• – długoterminowa 0,00 0,00 -

•••• – krótkoterminowa 0,00 0,00 -

••• Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 -

•••• – długoterminowe 0,00 0,00 -

•••• – krótkoterminowe 0,00 0,00 -

•• Zobowiązania
długoterminowe

0,00 0,00 -

••• Wobec jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

••• Wobec pozostałyc
h jednostek, w których
jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

••• Wobec pozostałych
jednostek

0,00 0,00 -

•••• kredyty i pożyczki 0,00 0,00 -

•••• z tytułu emisji
dłużnych papierów
wartościowych

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

•••• inne zobowiązania
finansowe

0,00 0,00 -

•••• zobowiązania
wekslowe

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

•• Zobowiązania
krótkoterminowe

320 941,21 178 537,42 -

••• Zobowiązania wobec
jednostek powiązanych

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw
i usług, o okresie
wymagalności:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Zobowiązania wobec
pozostałych jednostek, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw
i usług, o okresie
wymagalności:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Zobowiązania wobec
pozostałych jednostek

320 941,21 178 537,42 -

•••• kredyty i pożyczki 0,00 0,00 -

•••• z tytułu emisji
dłużnych papierów
wartościowych

129 850,00 79 687,00 -

•••• inne zobowiązania
finansowe

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw
i usług, o okresie
wymagalności:

55 274,26 30 766,44 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••••• – do 12 miesięcy 56 690,26 30 766,44 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• zaliczki otrzymane na
dostawy i usługi

0,00 0,00 -

•••• zobowiązania
wekslowe

0,00 0,00 -

•••• z tytułu podatków, ceł,
ubezpieczeń społecznych
i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

0,00 15 910,99 -

•••• z tytułu wynagrodzeń 0,00 0,00 -

•••• inne 134 400,95 52 172,99 -

••• Fundusze specjalne 0,00 0,00 -

•• Rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

••• Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 -

••• Inne rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

•••• – długoterminowe 0,00 0,00 -

•••• – krótkoterminowe 0,00 0,00 -
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Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 1
do ustawy o rachunkowości

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Przychody netto ze
sprzedaży i zrównane z
nimi, w tym:

0,00 0,00 -

• – od jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

• Przychody netto ze
sprzedaży produktów

0,00 0,00 -

• Zmiana stanu produktów
(zwiększenie – wartość
dodatnia, zmniejszenie –
wartość ujemna)

0,00 0,00 -

• Koszt wytworzenia
produktów na własne
potrzeby jednostki

0,00 0,00 -

• Przychody netto ze
sprzedaży towarów

0,00 0,00 -

Koszty działalności
operacyjnej

160 411,61 79 923,21 -

• Amortyzacja 0,00 0,00 -

• Zużycie materiałów i
energii

0,00 0,00 -

• Usługi obce 136 097,61 61 409,62 -

• Podatki i opłaty, w tym: 18 783,00 2 602,60 -

•• - podatek akcyzowy 0,00 0,00 -

• Wynagrodzenia 5 531,00 15 910,99 -

• Ubezpieczenia
społeczne i inne świadczen
ia, w tym:

0,00 0,00 -

•• – emerytalne 0,00 0,00 -

• Pozostałe koszty
rodzajowe

0,00 0,00 -

• Wartość sprzedanych
towarów

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Zysk (strata) ze
sprzedaży (A–B)

-160 411,61 -79 923,21 -

Pozostałe przychody
operacyjne

0,00 51 935,97 -

• Zysk z tytułu rozchodu
niefinansowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 -

• Dotacje 0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów niefinansowych

0,00 0,00 -

• Inne przychody
operacyjne

0,00 51 935,97 -

Pozostałe koszty
operacyjne

0,00 2 618,27 -

• Strata z tytułu rozchodu
niefinansowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów niefinansowych

0,00 0,00 -

• Inne koszty operacyjne 0,00 2 618,27 -

Zysk (strata) z działaln
ości operacyjnej (C+D–
E)

-160 411,61 -30 605,51 -

Przychody finansowe 0,00 201,00 -

• Dywidendy i udziały w
zyskach, w tym:

0,00 0,00 -

•• Od jednostek
powiązanych, w tym:

0,00 0,00 -

••• – w których jednostka
posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00 -

•• Od jednostek
pozostałych, w tym:

0,00 0,00 -

••• – w których jednostka
posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00 -

• Odsetki, w tym: 0,00 201,00 -

•• – od jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

• Zysk z tytułu rozchodu
aktywów finansowych, w
tym:

0,00 0,00 -

•• – w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów finansowych

0,00 0,00 -

• Inne 0,00 0,00 -

Koszty finansowe 45 260,24 0,00 -

• Odsetki, w tym: 45 260,24 0,00 -

•• – dla jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

• Strata z tytułu rozchodu
aktywów finansowych, w
tym:

0,00 0,00 -

• – w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów finansowych

0,00 0,00 -

• Inne 0,00 0,00 -

Zysk (strata) brutto (F
+G–H)

-205 671,85 -30 404,51 -

Podatek dochodowy 0,00 0,00 -

Pozostałe obowiązkowe
zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)

0,00 0,00 -

Zysk (strata) netto (I–J–
K)

-205 671,85 -30 404,51 -
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Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Kapitał (fundusz) własny
na początek okresu
(BO)

296 299,83 -873 295,66 -

• – zmiany przyjętych
zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

• – korekty błędów 0,00 0,00 -

Kapitał (fundusz) własny
na początek okresu
(BO), po korektach

296 299,83 -873 295,66 -

• Kapitał (fundusz)
podstawowy na początek
okresu

1 720 000,00 2 600 000,00 -

•• Zmiany kapitału
(funduszu) podstawowego

0,00 -880 000,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 1 200 000,00 -

•••• – wydania udziałów
(emisji akcji)

0,00 1 200 000,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 -2 080 000,00 -

•••• – umorzenia udziałów
(akcji)

0,00 -2 080 000,00 -

•• Kapitał (fundusz)
podstawowy na koniec
okresu

1 720 000,00 1 720 000,00 -

• Kapitał (fundusz)
zapasowy na początek
okresu

13 809 483,87 13 809 483,87 -

•• Zmiany kapitału
(funduszu) zapasowego

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – emisji akcji powyżej
wartości nominalnej

0,00 0,00 -

•••• – podziału zysku
(ustawowo)

0,00 0,00 -

•••• – podziału zysku
(ponad wymaganą
ustawowo minimalną
wartość)

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – pokrycia straty 0,00 0,00 -

•• Stan kapitału
(funduszu) zapasowego na
koniec okresu

13 809 483,87 13 809 483,87 -

• Kapitał (fundusz) z
aktualizacji wyceny na
początek okresu – zmiany
przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

•• Zmiany kapitału
(funduszu) z aktualizacji
wyceny

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – zbycia środków
trwałych

0,00 0,00 -

•• Kapitał (fundusz) z
aktualizacji wyceny na
koniec okresu

0,00 0,00 -

• Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe na
początek okresu

0,00 0,00 -

•• Zmiany pozostały
ch kapitałów (funduszy)
rezerwowych

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•• Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe na
koniec okresu

0,00 0,00 -

• Zysk (strata) z lat
ubiegłych na początek
okresu

-15 202 779,53 -15 987 490,25 -

•• Zysk z lat ubiegłych na
początek okresu

0,00 0,00 -

••• – zmiany przyjętych
zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

••• – korekty błędów 0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

•• Zysk z lat ubiegłych
na początek okresu, po
korektach

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – podziału zysku z lat
ubiegłych

0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•• Zysk z lat ubiegłych na
koniec okresu

0,00 0,00 -

•• Strata z lat ubiegłych na
początek okresu

-15 202 779,53 -15 987 490,25 -

••• – zmiany przyjętych
zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

••• – korekty błędów 0,00 0,00 -

•• Strata z lat ubiegłych
na początek okresu, po
korektach

-15 202 779,53 -15 987 490,25 -

••• zwiększenie (z tytułu) -30 404,51 -1 295 289,28 -

•••• – przeniesienia straty
z lat ubiegłych do pokrycia

0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 2 080 000,00 -

•• Strata z lat ubiegłych na
koniec okresu

0,00 0,00 -

•• Zysk (strata) z lat
ubiegłych na koniec okresu

-15 233 184,04 -15 202 779,53 -

• Wynik netto -205 671,85 -30 404,51 -

•• zysk netto 0,00 0,00 -

•• strata netto -205 671,85 -30 404,51 -

•• odpisy z zysku 0,00 0,00 -

Kapitał (fundusz) własny
na koniec okresu (BZ)

90 627,98 296 299,83 -

Kapitał (fundusz)
własny, po uwzględnien
iu proponowanego
podziału zysku (pokryci
a straty)

90 627,98 296 299,83 -
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Rachunek przepływów pieniężnych

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Przepływy środków
pieniężnych z działaln
ości operacyjnej

 -  -  -

• Zysk (strata) netto -205 671,85 -30 404,51 -

• Korekty razem 209 442,00 -1 167 817,90 -

•• Amortyzacja 0,00 0,00 -

•• Zyski (straty) z tytułu
różnic kursowych

0,00 0,00 -

•• Odsetki i udziały w
zyskach (dywidendy)

0,00 0,00 -

•• Zysk (strata) z działaln
ości inwestycyjnej

0,00 0,00 -

•• Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 -

•• Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 -

•• Zmiana stanu
należności

67 038,21 -473 059,66 -

•• Zmiana stanu
zobowiązań krótkote
rminowych, z wyjątkiem
pożyczek i kredytów

142 403,79 -694 758,24 -

•• Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych

0,00 0,00 -

•• Inne korekty 0,00 0,00 -

• Przepływy pieniężne
netto z działalności
operacyjnej (I±II)

3 770,15 -1 198 222,41 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Przepływy środków
pieniężnych z działaln
ości inwestycyjnej

 -  -  -

• Wpływy 0,00 0,00 -

•• Zbycie wartości
niematerialnych i prawnych
oraz rzeczowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 -

•• Zbycie inwestycji
w nieruchomości oraz
wartości niematerialne i
prawne

0,00 0,00 -

•• Z aktywów
finansowych, w tym:

0,00 0,00 -

••• w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

••• w pozostałych
jednostkach

0,00 0,00 -

•••• – zbycie aktywów
finansowych

0,00 0,00 -

•••• – dywidendy i udziały
w zyskach

0,00 0,00 -

•••• – spłata udzielonych
pożyczek długotermi
nowych

0,00 0,00 -

•••• – odsetki 0,00 0,00 -

•••• – inne wpływy z
aktywów finansowych

0,00 0,00 -

•• Inne wpływy
inwestycyjne

0,00 0,00 -

• Wydatki 0,00 0,00 -

•• Nabycie wartości
niematerialnych i prawnych
oraz rzeczowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 -

•• Inwestycje w
nieruchomości oraz

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

wartości niematerialne i
prawne

•• Na aktywa finansowe, w
tym:

0,00 0,00 -

••• w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

••• w pozostałych
jednostkach

0,00 0,00 -

•••• – nabycie aktywów
finansowych

0,00 0,00 -

•••• – udzielone pożyczki
długoterminowe

0,00 0,00 -

•• Inne wydatki
inwestycyjne

0,00 0,00 -

• Przepływy pieniężne
netto z działalności
inwestycyjnej (I–II)

0,00 0,00 -

Przepływy środków
pieniężnych z działaln
ości finansowej

 -  -  -

• Wpływy 0,00 1 200 000,00 -

•• Wpływy netto z wydania
udziałów (emisji akcji)
i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat
do kapitału

0,00 1 200 000,00 -

•• Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 -

•• Emisja dłużnych
papierów wartościowych

0,00 0,00 -

•• Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 -

• Wydatki 0,00 0,00 -

•• Nabycie udziałów (akcji)
własnych

0,00 0,00 -

•• Dywidendy i inne
wypłaty na rzecz właścicieli

0,00 0,00 -

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym 22



Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

•• Inne, niż wypłaty na
rzecz właścicieli, wydatki z
tytułu podziału zysku

0,00 0,00 -

•• Spłaty kredytów i
pożyczek

0,00 0,00 -

•• Wykup dłużnych
papierów wartościowych

0,00 0,00 -

•• Z tytułu innych
zobowiązań finansowych

0,00 0,00 -

•• Płatności zobowiązań
z tytułu umów leasingu
finansowego

0,00 0,00 -

•• Odsetki 0,00 0,00 -

•• Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 -

• Przepływy pieniężne
netto z działalności
finansowej (I–II)

0,00 1 200 000,00 -

Przepływy pieniężne
netto razem (A.III±B.III
±C.III)

3 770,15 1 777,59 -

Bilansowa zmiana stanu
środków pieniężnych, w
tym:

3 770,15 1 777,59 -

• – zmiana stanu środków
pieniężnych z tytułu różnic
kursowych

0,00 0,00 -

Środki pieniężne na
początek okresu

1 777,59 0,00 -

Środki pieniężne na
koniec okresu (F±D), w
tym:

5 547,74 1 777,59 -

• – o ograniczonej
możliwości dysponowania

0,00 0,00 -
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Dodatkowe informacje i objaśnienia Zgodnie z
Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis InformacjaDodatkowa

Załączony plik Nazwa pliku wraz z
rozszerzeniem.

GARIN2024InformacjaDodatkowadpd.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym
(zyskiem, stratą) brutto

Rok bieżący -205 671,85A. Zysk (strata) brutto za
dany rok

Rok poprzedni -30 404,51

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

B. Przychody zwolnione
z opodatkowania (trwałe
różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla
celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

C. Przychody
niepodlegające
opodatkowaniu w roku
bieżącym, w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Rozwiązanie rezerw na
potencjalne koszty

Rok bieżący Wartość łączna 0,00
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z zysków kapitałowych 0,00

z innych źródeł
przychodów

0,00

Artykuł 12

Ustęp 3A

Punkt

Podstawa prawna

Litera

Wartość łączna 52 136,97

z zysków kapitałowych 0,00

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

52 136,97

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

D. Przychody podlegające
opodatkowaniu w roku
bieżącym, ujęte w
księgach rachunkowych lat
ubiegłych w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 48 951,05E. Koszty niestanowiące
kosztów uzyskania
przychodów (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą

Rok bieżący

z zysków kapitałowych 0,00
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z innych źródeł
przychodów

48 951,05

Wartość łączna 2 618,27

z zysków kapitałowych 0,00

dla celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

2 618,27

Wartość łączna 48 256,81

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

48 256,81

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 27

Podstawa prawna

Litera

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rezerwy utworzone
zgodnie z ustawą o
rachunkowości

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 26

Podstawa prawna

Litera a

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Odpisy aktualizujące
wartość należności

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 694,24

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

694,24

Wartość łączna 2 618,27

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z zysków kapitałowych 0,00
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z innych źródeł
przychodów

2 618,27

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

F. Koszty nieuznawane
za koszty uzyskania
przychodów w bieżącym
roku, w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 26

Podstawa prawna

Litera a

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rezerwy utworzon
e zgodnie z ustawą
o rachunkowości na
niespłacone należności

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 44 566,00

z zysków kapitałowych 4 403,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

40 163,00

Wartość łączna 0,00

G. Koszty uznawane
za koszty uzyskania
przychodów w roku
bieżącym ujęte w księgach
lat ubiegłych, w tym:

Rok poprzedni

z zysków kapitałowych 0,00

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym 27



z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 44 566,00

z zysków kapitałowych 4 403,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

40 163,00

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 11

Podstawa prawna

Litera

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Odsetki naliczone od
zobowiązań nie zapłacone.

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w
tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

I. Inne zmiany podstawy
opodatkowania, w tym:

Rok poprzedni

z zysków kapitałowych 0,00
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z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

0,00

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych 0,00

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

0,00

Rok bieżący -112 154,80J. Podstawa
opodatkowania podatkiem
dochodowym Rok poprzedni -79 923,21

Rok bieżący 0,00K. Podatek dochodowy

Rok poprzedni 0,00
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